

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/05/09 8:35:55  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 000956 CONTRATO:6321 REMISION: 002997-1  
 PRODUCTO: CANAL 8" (SP) 13.75LB/FT 203.GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES ARCE  
 PESO TEORICO(KG/MT):20.462 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
381040	.0080	.0290	.0230	.1700	.2600	.0310	.3300	.1300	.1100	.0020	.6500	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
381040	49,240	70,740	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
381040	TJE00696	TJE00697	TJE00698	TJE00699	TJE00700	TJE00701	TJE00702	TJE00703	TJE00704	TJE00705	
381040	TJE00708	TJE00709	TJE00710	TJE00711	TJE00715	TJE00716	TJE00717				



ASEGURAMIENTO DE CALIDAD